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 )ویژه رانندگان(سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان   .22

 
 

 با سلام خدمت راننده گرامی

 امیدوار است با رعایت نکات زیر سال همراه با موفقیتی را در همکاری متقابل داشته باشیم.

 توجه داشته و برگه معاینه فنی را به همراه داشته باشید.به سالم بودن ماشین خود  .1

 به نظافت و تمیزی داخل خودرو و روکش صندلی ها توجه داشته باشید. .2

 ضمن پرهیز از ویراژ دادن و حرکات خطرناک، با سرعت مجاز حرکت کنید. .9

 هنگام رانندگی با تلفن همراه صحبت نکنید. .0

 کنید.مقررات راهنمائی و رانندگی را رعایت  .0

 استفاده از رادیو بلامانع بوده، لاکن از نوارهای پخش موسیقی استفاده نشود. .6

 به هیچ عنوان به دانش آموزان خوراکی و آشامیدنی ندهید. .7

 از کشیدن سیگار خودداری نمائید. .8

 از مسیرهای تعیین شده ی روزانه تردد نموده و از تردد از مسیر های متفرقه خودداری نمائید. .3

 ز را در محل مشخص شده سوار و پیاده نموده و از تغییر مسیر بنا بر سفارش اولیاء خودداری نمائید.دانش آمو .14

 فقط در درب منزل، دانش آموز را تحویل دهید. .11

 در صورت بروز مشکل و عدم امکان سرویس دهی، مراتب را به مسئول سرویس اطلاع داده و کسی را جای خود نفرستید. .12

 محترمانه داشته، ضمن خودداری از توهین و تنبیه، در رفتار و گفتار الگوی مناسبی برای  با دانش آموزان رفتار .19

 دانش آموزان باشید. .10

 به بچه ها در صورت نیاز در سوار و پیاده شدن کمک کنید. .10

 ساعت حضور در درب منزل را مشخص کرده و به اولیاء اطلاع دهید. .16

 وزان کنید.رأس ساعت مقرر شده اقدام به جابجائی دانش آم .17

 به جهت عدالت در معطلی دانش آموزان،  حتی المقدور هر کس آخر سوار میشود زودتر پیاده شود. .18

 درب ماشین را از داخل ببندید)قفل کودک( .13

 می باشد. کارهای شخصی در هنگام سرویس دهی نظیر توقف، بنزین زدن، سوار نمودن افراد متفرقه و مانند آن  ممنوع .24



مؤسسه نوآوران آموزشی شمس الشموس ها و ضوابطها، دستورالعملآئین نامه   2   صفحه
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 یل پدر دانش آموز را داشته و درصورت نیاز موارد را به اطلاع ایشان برسانید.شماره منزل و موبا .21

 ضمن تماس با منزل دانش آموز و معرفی خود، شماره خود را به خانواده دانش آموز اطلاع بدهید. .22

 مسیر را یکی دو روز قبل بررسی و زمانبندی را به اولیاء اطلاع دهید. .29

 رسه حاضر بوده و به بچه ها در پیدا کردن سرویس و سوار شدن کمک نمائید.در سرویس بازگشت کمی زودتر در مد .20

با توجه به حساسیت اولیاء و اثرپذیری دانش آموزان، هنگام توقف در مقابل مدرسه، نکات تربیتی را در ارتباط با سایر  .20

 رانندگان در رفتار و گفتار مراعات نمائید.

 اء را نداشته ، رسیدگی به مشکلات احتمالی از طریق کارفرما خواهد بود.راننده حق برخورد با دانش آموزان و اولی .26

 کنترل آمار دانش آموزان به عهده راننده می باشد. .27

 رانندگان موظفند با مسئول سرویس و مسئولین مدرسه همکاری نمایند. .28

 هرگونه مسئله و یا نکته ای را به مسئول سرویس اطلاع دهید. .23

 د را به مسئول سرویس اطلاع دهید.انتقادات و نقطه نظرات خو .94

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


